СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

25.09.2018                                                                                                                           № 63
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 24.09.2008 № 46 «Об утверждении Положения о проведении конкурсов на
замещение вакантных должностей муниципальной службы»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о проведении конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы (далее – Положение), утвержденное решением Совета Новокусковского сельского поселения от 24.09.2008 № 46, следующие изменения:
1) первый абзац пункта 1.3 Положения изложить в следующей редакции:
«1.3. Право на участие в конкурсе имеют граждане Российской Федерации, достигшие 18 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации и соответствующие квалификационным требованиям, установленным в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон № 25-ФЗ) для замещения должностей муниципальной службы, при отсутствии обстоятельств, указанных в статье 13 Федерального закона № 25-ФЗ в качестве ограничений, связанных с муниципальной службой.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                         А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]